АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2017 г.                                                                     №207

О внесении изменений  в
постановление Администрации
района  от 21.02.2017  №114

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.В постановление Администрации района от 21.02.2017 №114    «Об

утверждении Порядка проведения отбора дворовых территорий

многоквартирных домов  для формирования адресного перечня дворовых

территорий на проведение работ по комплексному благоустройству

дворовых территорий в муниципальном образовании «Инзенское городское

поселение» внести следующие изменения :

1.1. в приложении №3 к Порядку проведения отбора дворовых

территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня

дворовых территорий на проведение работ по комплексному

благоустройству дворовых территорий в  муниципальном образовании

«Инзенское городское поселение»:

1.1.1 в  разделе «Повестка дня собрания» пункт 4 исключить, пункты

5,6,7, считать соответственно пунктами 4,5,6».

1.1.2.  по тексту  после слов    «По  третьему вопросу повестки дня:

По  вопросу утверждения схемы благоустройства дворовой территории

и видов планируемых  работ выступил ______________________,  который

внёс предложение по вопросу утверждения схемы благоустройства дворовой

территории и видов планируемых работ.» изложить таблицу в новой

редакции
N Наименование работ  (минимальный перечень)

1. Ремонт дорожного покрытия  внутридомовых проездов с прилегающими тротуарами, в т. Ч.

Замена бордюрного камня

2. Ремонт тротуаров и пешеходных дорожек дворовой территории

3. Установка малых архитектурных форм (скамьи, лавочки, урны)

                  Дополнительный перечень

4. Организация парковочных мест

5. Устройство площадок социально-бытового назначения (детские игровые , спортивные

площадки и .т. д.)

6. Озеленение

7. Другие виды работ

1.2. исключить из постановления  пункты 2 и 3 и приложения №2и №3..

1.3. пункты 4,5,6 считать  соответственно пунктами 2,3,4.

   2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                      А.И. Макаров

Ганюшкин

2-56-66